
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 fax 0173/500755 

C.F. 91021000046  C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.gov.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

 
La Morra, data del protocollo 
Prot. vedi segnatura 

- ALL’ALBO 

- AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: “PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DI CORSI DI LINGUA 

INGLESE PER LA REALIZZAZIONE DI CORSI IN PREPARAZIONE AGLI ESAMI KET”  

CIG  ZEE211DE4F 

 

In data 12/12/2017 alle ore 10,50, nell’ufficio di Vice Presidenza dell’Istituto 

Comprensivo di La Morra si sono riuniti il Dirigente Scolastico Valeria Dott.ssa COUT, la 

Prof.ssa Cristina CORINO,  l’ Ass. Amm.va M.Rosa CURTETTO.  

 

Elementi di discussione sono:  

1. Premessa.  

2.  Analisi degli elementi di validità delle offerte.  

3.  Analisi dettagliata delle documentazioni fornite.  

4.  Aggiudicazione. 

Al termine stabilito per le ore 12,00 del 04/12/2017 risulta pervenuta n. 1 candidatura, 

presentata dal Sig. Mark Reginald ROGERS.   

Si procede alla lettura degli elementi inseriti nell’invito che caratterizzano l’offerta, la sua 

validità, la sua analisi e valutazione. 

Si procede alla verifica della documentazione pervenuta e alla valutazione  dei titoli posseduti.  

La candidatura è presentata corredata dall’ allegato A , dall’allegato B e dalla presentazione del 

curriculum vitae, come richiesto nel bando di selezione. 

 

 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO: 

1 -Essere Madrelingua Inglese: 

  Gran Bretagna- Irlanda 

  Stati Uniti – Canada – Australia     

-Titolo abilitazione all’insegnamento                                              

 

PUNTI   10 

              

             / 

2 Esperienza di insegnamento nei corsi KET PUNTI   12 

3 Esperienza come esaminatore Speaking Esami KET PUNTI     0 

4 Servizio prestato in P.A. come docente madrelingua PUNTI     6 

  TOTALE  PUNTEGGIO PUNTI  28 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.ic-lamorra.gov.it/
mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it


 

CONSIDERATO che  è pervenuta un’unica candidatura dotata dei requisiti richiesti; 

TENUTO CONTO dei risultati dell’analisi della documentazione; 

RITENUTA  valida e favorevole l’unica candidatura pervenuta;   

TENUTO CONTO che non ci sono altre proposte di candidatura; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione al Sig. Mark Reginald ROGERS nato a Portsmouth (Inghilterra) il 19-08-1967 

per la realizzazione del progetto “KET”. 

 

La riunione termina alle ore 11,30. 

 

IL D.S.  Valeria Dott.ssa COUT _______________________ 

 

La Prof.ssa Cristina CORINO  _______________________ 

 

L’A.A.  M.Rosa CURTETTO  _______________________ 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   VALERIA Dott.ssa COUT 

                      Firmato digitalmente 


		2017-12-15T11:17:50+0100
	Valeria Cout




